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OR.II.0022.1.53.2015 

PROTOKÓŁ  NR 55/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego  

w dniu 26 listopada 2015 r.  

 

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Ryszard Winiarski. 

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane 

quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Ponadto poinformował,  

iż przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 24 listopada 

2015 r. nastąpi w trakcie kolejnego spotkania. 

 

 

TEMATYKA  POSIEDZENIA: 

 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego.  

2. Sprawy różne. 

 

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Starosta poinformował, że Wicestarosta nie bierze udziału w posiedzeniu, gdyż przebywa  

na urlopie wypoczynkowym.  

 

Starosta przekazał, że kolejne posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 30 listopada br.  

o godz. 14.00. 

 

Ad. 1 

 

Sekretarz Powiatu omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

powołania Komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach konkursu  
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pn. „Realizacja zadań publicznych z zakresu administracji rządowej realizowanych  

przez Powiat Raciborski w obszarze nieodpłatnej pomocy prawnej”. 

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 

242086. 

Sekretarz Powiatu przypomniała, że Zarząd ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie  

do realizacji zadań publicznych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Powiat 

Raciborski w obszarze nieodpłatnej pomocy prawnej: 

1) prowadzenie w roku 2016 punktu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej  

w Krzyżanowicach, w budynku przy ul. Głównej 5; 

2) prowadzenie w roku 2016 punktu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w Kuźni 

Raciborskiej, w budynku przy ul. Klasztornej 9. 

 

W ogłoszeniu o konkursie wskazano, że ofertę na realizację ww. zadania publicznego należy 

złożyć w terminie do dnia 25 listopada 2015 r., w Biurze Obsługi Klienta Starostwa 

Powiatowego w Raciborzu, Plac Okrzei 4. Jak przekazała Sekretarz Powiatu  

w wyznaczonym terminie wpłynęły do tut. Starostwa oferty na realizację ww. zadania.  

W związku z powyższym kolejnym etapem postępowania jest powołanie Komisji 

konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach konkursu pn. „Realizacja zadań publicznych 

z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Powiat Raciborski w obszarze 

nieodpłatnej pomocy prawnej”. W ogłoszeniu określono, że rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 

do dnia 30 listopada 2015 r., stąd koniecznym jest zwołanie posiedzenia Zarządu w tym 

właśnie dniu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji konkursowej  

do oceny ofert złożonych w ramach konkursu pn. „Realizacja zadań publicznych z zakresu 

administracji rządowej realizowanych przez Powiat Raciborski w obszarze nieodpłatnej 

pomocy prawnej”, po poprawieniu drobnych błędów językowych w tytule oraz w § 1. 

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.II.0025.1.2015. 

 

Ad. 2 

 

Starosta przedstawił opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Współpracy  

z Zagranicą z posiedzenia w dniu 24 listopada 2015 r., która znajduje się w systemie 

informatycznym Mdok pod numerem UID 242044. 
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Komisja zwróciła się z prośbą, aby Starosta Raciborski na jednym z Konwentów Wójtów, 

Burmistrzów i Prezydenta wspólnie z gminami omówił kwestie wspólnego Święta Plonów.    

Starosta przekazał, że na Konwencie, który będzie miał miejsce w dniu 27 listopada br. 

omówi ww. kwestię.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała: 

Magdalena Powązka   
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Podpisy Członków Zarządu Powiatu Raciborskiego obecnych na posiedzeniu, zgodnie z listą 

obecności: 

1. Ryszard Winiarski – Starosta  

2. ----------------------------------- 

3. Andrzej Chroboczek – Członek Zarządu  

4. Brygida Abrahamczyk – Członek Zarządu  

5. Piotr Olender – Członek Zarządu  
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Załączniki: 

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 26 listopada 2015 r.  

2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 26 listopada 2015 r. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie powołania Komisji konkursowej  

do oceny ofert złożonych w ramach konkursu pn. „Realizacja zadań publicznych  

z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Powiat Raciborski w obszarze 

nieodpłatnej pomocy prawnej”. 


